
〒605-0826 京都府京都市東山区高台寺桝屋町360

ご予約・お問い合わせ　075-531-1234

宿泊者限定
京都市街を一望する歴史的建造物

『山荘 京大和』「送陽亭」で堪能する懐石料理と茶道体験
ご宿泊のお客様限定で山荘 京大和「送陽亭」でのランチ、 もしくはディナー、茶道体験をご提供いたします。『京
大和』は明治初期より七代続く料亭で、その前身である翠紅館の歴史的建築物や日本庭園はそのまま
保存・復元されています。お料理はミシュラン星付きの京都ならではの懐石料理を提供しており、
本プランはご宿泊のお客様に限り、歴史的価値の高い「送陽亭」にてご堪能いただけます。

歴史情緒溢れる料亭がホテルと共生するパーク ハイアット 京都ならではのご体験を
滞在中にお楽しください。

■山荘 京大和「送陽亭」でのご昼食、「胡廬庵」での呈茶付き
内容内容： 送陽亭でのご昼食［先付、椀盛、造り、焼物、強肴、焚合せ、ご飯、果物（コース一例）］ 
          「胡廬庵」での呈茶
開催時間一例： 12:00 送陽亭でのご昼食 / 14:00 「胡廬庵」での呈茶 
料金： 2名様 110,000円 (税・サービス料込) / 最大4名様
           追加の場合はおひとり様につき33,000円（お飲み物代は別途頂戴いたします。）
※ドレスコード: 半ズボン、ビーチサンダルでのご参加はご遠慮ください。
    （素足の場合は靴下をお履きください）
※※ご予約は7日前まで承ります。
※5日前以降は100%のキャンセル料を申し受けます。

■山荘 京大和「送陽亭」での茶道体験
開催時間一例：15:00～ 
料金： 2～5名様 / 66,000円（税・サービス料込）　追加の場合はおひとり様につき8,800円 
※ドレスコード: 半ズボン、ビーチサンダルでのご参加はご遠慮ください。
    （素足の場合は靴下をお履きください）
※※ご予約は7日前まで承ります。
※5日前以降は100%のキャンセル料を申し受けます。

■山荘 京大和「送陽亭」での芸妓による舞の鑑賞とご夕食
内容：送陽亭でのご夕食［先付、椀盛、造り、八寸、焼物、強肴、焚合せ、ご飯、果物（コース一例）］ と 芸
妓による舞の鑑賞 
開催時間：18:00 ～ 
料金： 2名様 176,000円 （税・サービス料込）  / 最大4名様
           追           追加の場合はおひとり様につき37,400円（お飲み物代は別途頂戴いたします。）
※ドレスコード: 半ズボン、ビーチサンダルでのご参加はご遠慮ください。
    （素足の場合は靴下をお履きください）
※ご予約は14日前まで承ります。 
※14日前以降は100%のキャンセル料を申し受けます。

いずれも詳しくはコンシェルジュまでお問い合わせください。


